АДМИНИСТРАЦИЯ МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2025 года № 38
с. Мосальское

Об отмене постановления администрации
Мосальского  сельского поселения от 27.02.2024 года
№ 14 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Направление
уведомления о соответствии указанных в уведомлении
о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Мосальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить постановление администрации Мосальского сельского поселения от 27.02.2024 года № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Мосальского сельского поселения Каширского  муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном сайте администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мосальского сельского поселения                                   И.Н.Фильшин

[bookmark: _GoBack]